Совет депутатов Лобакинского сельского поселения

Суровикинского муниципального района   Волгоградской области

404432 , Волгоградская область Суровикинский район хутор Лобакин

Тел. 8-927-505-99-60

   РЕШЕНИЕ
от 10 января 2023 года                  №  53/96
Об индексации должностных окладов выборных должностных лиц, муниципальных служащих администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской области от 22 декабря 2022г. № 820-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», а также в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе», Законом Волгоградской области от 11.02.2008г.     № 1626-ОД «О некоторых вопросах муниципальной службы в Волгоградской области», Совет депутатов Лобакинского сельского поселения:

РЕШИЛ:

1. Произвести увеличение в 1,08 раза размеров должностных окладов, установленных выборным должностным лицам, муниципальным служащим администрации Лобакинского сельского поселения Суровикинского муниципального района.
2. Настоящее решение распространяет свое действие на отношения, возникшие с 01 января 2023 года и подлежит обнародованию.

Глава Лобакинского

сельского поселения                                                                  В.Н.Ситников